- Limpeza de painéis e outras partes internas em forma 
detalhada; 
- Lavagem de carpe e tapetes; 

- Secagem e passar pretinho nos pneus; 

1.500,00 SERV 41,93 62.895,00 

TOTAL 

344.080,00 

3.5.  O valor máximo estimado para aquisição dos produtos deste edital é de R$ 

344.080,00(Trezentos e quarenta e quatro mil, e oitenta reais). 

Obs.: O estabelecimento que declarar e não atender as exigências fica sujeito às sanções 
estabelecidas no item 21 deste edital. 

4. DO ACESSO 

4.1.  Dos inscritos que se apresentarem a qualquer tempo, a abertura dos envelopes dar-se-